- 1 -

2019年 2月 26日

各  位

会 社 名 株式会社 安藤･間（呼称:安藤ハザマ）

代 表 者 名 代表取締役社長 福富 正人

 （コード番号 1719 東証第１部）

問 合 せ 先 ＣＳＲ推進部長 飯田 勉

 （ＴＥＬ．03 － 6234 － 3606）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の変更のため。

２．異動の内容

退任代表取締役（2019年 4月 1日付）

現   職 氏  名 新 役 職

代表取締役副社長
こ じ ま    ひでかず

小 島  秀 一 取締役相談役

代表取締役副社長
か ね こ    はるゆき

金 子  治 行 取締役副社長

- 2 -

【ご参考】

取締役・監査役の一覧（2019 年 4月 1日）

役職・担当 氏   名

  代表取締役社長   福 富  正 人

  取締役副社長 建設本部長 池 上  徹

  取締役副社長   金 子  治 行

  取締役常務執行役員 管理本部長 兼 防災担当 宮 森  伸 也

  取締役相談役

小 島  秀 一

  取締役特別顧問

小 野  俊 雄

  取締役特別顧問

野 村  俊 明

  取締役 営業本部 松 本  英 夫

  取締役（非常勤）   藤 田  正 美

  取締役（非常勤）   北川  真理子

  取締役（非常勤）   桑山  三恵子

  監査役   平 田  公 弘

  監査役   長 南  典 生

  監査役（非常勤）   上 村  成 生

  監査役（非常勤）   髙 原  將 光

＊藤田正美氏、北川真理子氏および桑山三恵子氏は、会社法第 2条 15号に定める社外取締役です。

上村成生氏および髙原將光氏は、会社法第 2条 16号に定める社外監査役です。

以  上